Servi  or

CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.camarapitanga.pr.gov.br 	 camara@camara pitanga.pr.gov.br

Indicação n9 129/2018

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal a ampliação da rede de iluminação pública na via

de acesso ao Conjunto Residencial Santa Regina.

Esta solicitação justifica-se pela necessidade de segurança dos transeuntes no

período noturno, naquele local, sendo uma reivindicação dos moradores.Tal solicitação

reitera a indicação ng 322/2017 feita pela vereadora Marlene, conforme cópia em anexo.

Pitanga, 19 de novembro de 2018

CarcKso-dos Sant

Vereador

Câmara Municipal de Pitanga
Departamento de Administração -

Protocolo 	15' °

Data 	 19íU_12

Cz;rnara Municipal de Piana
Departamento de AdministrarAo

Protcco!r,  N 	I ,)01

r)atzl 4 4 	()
horas....Alm'nutos.

`, ervidor

CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Ac4k-et„.

.44"10-X

Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de 'Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana
vvww.camarapitanga.pr.gov.br 	 camara0iicainarapitanga.prgov.br

lndicação n2  322/2017

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Solicitando ao Executivo Municipal a colocação de ilurninação pública na entrada do

conjunto Santa Regina, principalmente no trajeto da ponte.

Esta é uma solicitação dos alunos que transitam por este local no período noturno e

para maior segurança pedem urgência no atendimento desta demanda.

Pitanga, 11 de outubro de 2017

'Marlene Soares Munhoz

Vereadora

DEFERIDO EM 	i c)  1

	Page 1
	Page 2